
ויקי קבקוב – תטא הילינג בקרית טבעון ובאונליין

נופית

טלפון: 072-2285417
ויקי קבקוב – מורה ומטפלת בשיטת תטא הילינג. מנחה סדנאות וקורסים בתטא הילינג. מטפלת

בילדים ובמבוגרים. בעלת ניסיון של מעל ל- 10 שנים.
* טיפול בילדים מגיל 5 ומעלהמטפלת ומייעצת במגוון נושאים ובעיות כמו טיפול רגשי לילדים

ולמבוגרים, טיפול בחרדות, פחדים, שליליות בחיים, בעיות בזוגיות קריירה וחוסר הצלחה בחיים, כאבים

פיזיים בגוף, כאבי ראש, אוזניים, בעיית טנטון.חדש! טיפול ויעוץ מרחוק במגוון נושאים
מוזמנים לפנות אלי לשיחת היכרות - ללא עלות!

באמצעות טלפון ובזום – טיפול פרטני ולימוד. טיפול של חצי שעה עד שעה.אודות:
נעים להכיר, שמי ויקי אני מורה ומטפלת בשיטת תטא הילינג.

אני מאמינה שהחיים יכולים להיות זורמים והרמוניים וניתן לחוות ריפויים וניסים כמו שאני חוויתי אותם. 
בעבר חוויתי את החיים כאילו הם מלחמה שתמיד לא התחברתי אליה. עד שיום אחד קבלתי שמנצח

הוא לא במלחמה ששם לא ראיתי אף פעם מנצחים, המנצח הוא מנצח על התזמורת, זה שמוביל את

המנגינה והופך אותה להרמונית ונפלאה. הרמוניה מופלאה של מוזיקה שזורמת דרכינו ובתוכנו ויוצרת

פלאים רק עצם ההקשבה. "הגוף וכל תא ותא שלנו שר תמיד (ויאנה סטייבל מייסדת תטא הילינג)"אז

מאוד נעים להכיר ואני אשמח לעזור לכם להפוך להיות המנצח הזה בחיים שלכם, בגוף ובנשמה

שלכם. אשמח ללוות אתכם במעמקי הנשמה להתחבר לאהבה ולכל שישנו ולהאיר את המקומות

שצריכים שינוי כדי שתתחברו לאור שלכם.אני מורה ומטפלת בשיטת תטא הילינג, אוהבת חיים והרבה

שמחה. כל העולם הריפוי נפתח בפני לפני יותר 10 שנים ומאז החיים שלי השתנו ביום בהיר אחד ולא

הבנתי איך הייתי אדם אחר לגמרי לפני זה. הייתי עם פחדים וחששות ומלחמה על דברים שחשבתי

שחשוב להילחם, כדי שיהיו בחיים שלי. הייתי רגישה, אינטואיטיבית מאוד וכל דבר היה מרגיש כפוגע

ופוצע.אני מאמינה שאם העולם שלי השתנה, נרפאתי מגידול שפשוט נעלם כאילו לא היה, ראיתי ניסים

מול עיני ובעודי ממשיכה לראות, אני מאמינה שזה גם אפשרי אצלך וגם את.ה יכולים להגיע לאן

page 1 / 2שתרצו ותסכימו להגיע. החיים יכולים להיות הגן עדן פשוט נאפשר את זה לעצמינו. אני מטפלת



במבוגרים וילדים מגיל 5. 
מלמדת קורסי תטא הילינג למי שמעוניין לקבל את הכלים הקסומים אלה לעצמו למבוגרים, מאושר

ללמידה גם לילדים מגיל 8. ללמוד אצלי 
קורסי תטא הילינג יסוד, מתקדם, דיגדיפר, סדנאות ותרגוליםקליניקה:

בישוב נופית שבצפון, ליד קרית טבעון, חיפה והקריות.לשאלות נוספות, התייעצות, הזמנת טיפול או

קביעת פגישה אישית, צרו עימי קשר טלפוני.
בנוסף, ניתן לפנות אלי בכל שעה באמצעות טופס יצירת הקשר.

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
קישור לסרטונים שלי נמצא כאן

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

אתר אינטרנט
לפרטים מלאים ויצירת קשר
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